[image: image1.jpg]%///owm @/&w[[aﬁa/ da %;/é‘//wtd firistica de Too %7% B

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br
Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

OFICIO VEREADOR N° 2013/2023

Sao Roque, 31 de agosto de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
providéncias como manutencao, desobstrucio e mudanca de local de
tubulacdo de agua pluvial que passa por dentro da residéncia localizada
na Rua Martinho Xavier Fernandes, altura do nimero 184 (Estrada Velha
do Carmo), logo apds a entrada da Cantina Tia Lina.

Conforme fotos em anexo o problema tem causado
rachaduras na residéncia, podendo causar desabamento.

Na certeza de que dispensara especial atengdo a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)
Vereador

A

llustrissima Senhora

MARINA MAGALHAES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da
Estéancia Turistica de Sdo Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 31/08/2023 - 15:45 13622/2023ag

1

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA 087.500.255-20 em 31/08/2023 16:44:30
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo GRRZ-10R0-JZ18-TJR8

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1333/2024

São Roque, 11 de outubro de 2024.

Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, cordialmente reiterar o ofício 2013/23 para que se tome providência com manutenção, desobstrução e mudança de local de tubulação de água pluvial que passa por dentro da residência localizada na Rua Martinho Xavier Fernandes, altura do número 184 (Estrada Velha do Carmo), logo após a entrada da Cantina Tia Lina.
Os problemas das rachaduras na residência só vem aumentando, podendo ocorrer um desabamento a qualquer momento.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da

Estância Turística de São Roque – S
[image: image7.png]

[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784 8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail A C

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO N° CETSR 31/08/2023 - 15:45 13622/2023ag

2

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA 087.500.255-20 em 31/08/2023 16:44:30
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo GRRZ-10R0-JZ18-TJR8

[image: image3.jpg]%c%/vnwm @/&0/[4&%&@/ da %Mé/zm ;}Wm de o %7@@

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br
Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO N° CETSR 31/08/2023 - 15:45 13622/2023ag

3

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA 087.500.255-20 em 31/08/2023 16:44:30
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo GRRZ-10R0-JZ18-TJR8

[image: image4.jpg]Cimara Municippad da Estiancia Turistica de Sio Rogue

Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br
Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO N° CETSR 31/08/2023 - 15:45 13622/2023ag

4

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA 087.500.255-20 em 31/08/2023 16:44:30
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo GRRZ-10R0-JZ18-TJR8

[image: image5.jpg]%@/Wm O/éww’cy&a/ da %W/[M fwdstica de Téo %W

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784 8444 Fax: (11) 4784- 8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camar g

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

%

PROTOCOLO N° CETSR 31/08/2023 - 15:45 13622/2023ag

5

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA 087.500.255-20 em 31/08/2023 16:44:30
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo GRRZ-10R0-JZ18-TJR8

[image: image6.jpg]%@/v/mm @%&/JMM da %Mé/zm fwdstica de Téo %W

Rua S&o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogue@camarasaorogue.sp.gov.br
Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO N° CETSR 31/08/2023 - 15:45 13622/2023ag

6

Este documento é copia do original assinado digitalmente por ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA 087.500.255-20 em 31/08/2023 16:44:30
Para conferir o original, acesse http:/consulta siscam com br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o codigo GRRZ-10R0-JZ18-TJR8

1
PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2024 - 14:22 123689/2024/acda